

DCC Remanufacturing ApS

Delta 6, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 38 26 70 86

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021

Dirigent:

.....
Ulrik Lind Sørensen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	DCC Remanufacturing ApS
Adresse, postnr., by	Delta 6, 8382 Hinnerup
CVR-nr.	38 26 70 86
Stiftet	16. december 2016
Hjemstedskommune	Favrskov
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johannes Frederik Bach, formand Kent Hesselund Jeppesen Kristine Bach
Direktion	Kent Hesselund Jeppesen, administrerende direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er reparation, refurbishment, klargøring samt køb og salg, mv. af brugt eller nyt IT-udstyr af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 370 t.kr. mod et underskud på 4.630 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 1.549 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og ledelsen vil i overensstemmelse med selskabslovens §119 redegøre for selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen

Selskabets modervirksomhed, Kent H. Jeppesen Holding ApS står indtil den 31. december 2021 inde for sikringen af den nødvendige likviditet i selskabet, således at årsrapporten kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	10.746	6.848
3	Personaleomkostninger	-9.593	-11.990
4	Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	-386	-442
	Resultat før finansielle poster	767	-5.584
5	Finansielle omkostninger	-292	-344
	Resultat før skat	475	-5.928
6	Skat af årets resultat	-105	1.298
	Årets resultat	370	-4.630
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	370	-4.630
		370	-4.630

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	1.430	1.760
		<u>1.430</u>	<u>1.760</u>
8	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	56
		<u>0</u>	<u>56</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.430</u>	<u>1.816</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	9.420	19.673
	Forudbetalinger for varer	2.378	544
		<u>11.798</u>	<u>20.217</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.949	651
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	1.299
	Andre tilgodehavender	232	0
	Periodeafgrænsningsposter	84	84
		<u>2.265</u>	<u>2.036</u>
	Likvide beholdninger	<u>204</u>	<u>32</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.267</u>	<u>22.285</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>15.697</u></u>	<u><u>24.101</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
9	Anpartskapital	50	50
	Overført resultat	-1.599	-1.969
	Egenkapital i alt	-1.549	-1.919
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	28	17
	Hensatte forpligtelser i alt	28	17
	Gældsforpligtelser		
10	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	975	344
		975	344
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	4.665	4.923
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.497	5.856
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.569	14.171
	Skyldig sambeskatningsbidrag	94	0
	Anden gæld	418	709
		16.243	25.659
	Gældsforpligtelser i alt	17.218	26.003
	PASSIVER I ALT	15.697	24.101

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 12 Sikkerhedsstillelser
- 13 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50	2.661	2.711
Overført via resultatdisponering	0	-4.630	-4.630
Egenkapital 1. januar 2020	50	-1.969	-1.919
Overført via resultatdisponering	0	370	370
Egenkapital 31. december 2020	50	-1.599	-1.549

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for DCC Remanufacturing ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er mellem 5 og 10 år.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill	8 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er mellem 5 og 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte lån og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har på balancedagen tabt hele den tegnede kapital. Det er ledelsens vurdering at underskuddet i 2019, var et enkeltstående tilfælde og man forventer at reetablere egenkapitalen indenfor en årrække via positiv indtjening. Selskabets modervirksomhed, står indtil den 31. december 2021 inde for sikringen af den nødvendige likviditet i selskabet, således at årsrapporten kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	2020	2019
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.467	10.746
Pensioner	509	588
Andre omkostninger til social sikring	291	312
Andre personaleomkostninger	326	344
	<u>9.593</u>	<u>11.990</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>30</u>	<u>38</u>
4 Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	330	330
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	56	112
	<u>386</u>	<u>442</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	156	291
Andre finansielle omkostninger	136	53
	<u>292</u>	<u>344</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	94	-1.299
Årets regulering af udskudt skat	11	1
	<u>105</u>	<u>-1.298</u>
7 Immaterielle anlægsaktiver		
t.kr.		Goodwill
Kostpris 1. januar 2020		<u>2.750</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>2.750</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		990
Afskrivninger		<u>330</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>1.320</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>1.430</u>
Afskrives over		<u>8 år</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020		559
Kostpris 31. december 2020		559
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		503
Afskrivninger		56
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		559
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		0
Afskrives over		5 år

t.kr.	2020	2019
9 Anpartskapital		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 50.000 stk. a nom. 1,00 kr.	50	50
	50	50

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50 t.kr. de seneste 4 år.

10 Langfristede gældsforpligtelser

t.kr.	Gæld i alt 31/12 2020	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	975	0	975	0
	975	0	975	0

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kent H. Jeppesen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2018 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. oktober 2018 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

12 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld overfor pengeinstitut er der stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver for en værdi af 2.500 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 13.228 t.kr.

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter er der afgivet selvskyldnerkaution. Den regnskabsmæssige værdi af tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter udgør på balancedagen 31.888 t.kr.

13 Nærtstående parter

DCC Remanufacturing ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Kent H. Jeppesen Holding ApS	Favrskov	Ejer 80% af anparterne i virksomheden

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>
Kent H. Jeppesen Holding ApS	Favrskov

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kent Hessellund Jeppesen

Direktion

På vegne af: DCC Remanufacturing ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-803410398399

IP: 185.107.xxx.xxx

2021-03-09 08:55:18Z

NEM ID 

Kent Hessellund Jeppesen

Bestyrelse

På vegne af: DCC Remanufacturing ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-803410398399

IP: 185.107.xxx.xxx

2021-03-09 08:55:18Z

NEM ID 

Ulrik Lind Sørensen

Dirigent

På vegne af: DCC Remanufacturing ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-590213313250

IP: 185.107.xxx.xxx

2021-03-09 09:30:46Z

NEM ID 

Johannes Frederik Bach

Bestyrelse

På vegne af: DCC Remanufacturing ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-935995235384

IP: 185.107.xxx.xxx

2021-03-09 11:23:13Z

NEM ID 

Kristine Bach

Bestyrelse

På vegne af: DCC Remanufacturing ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-664171885396

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-03-10 07:50:40Z

NEM ID 

Jan Thietje

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:56235114

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-03-10 08:18:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UGFF7-FDEDQ-B06H0-QNY8Z-CECAH-Z18UM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>